Investointiraportti €
Tammikuu-Joulukuu 2024

Summatasot: Projekti

8008 Kiinteistdjen peruskorjaus
Tuotot

Kulut

Netto

8031 Esteettdmyyskorjaukset
Tuotot

Kulut

Netto

8033 Ovien séhkolukitus
Tuotot

Kulut

Netto

8034 Jakelukeittididen saneeraukset
Tuotot

Kulut

Netto

8036 Maununtupa
Tuotot

Kulut

Netto

8039 Karhukallion uusi rakennus
Tuotot

Kulut

Netto

8040 Laukolan koulu/pukuhuoneet
Tuotot

Kulut

Netto

8041 Merttelan koulu/muutos vaistot
Tuotot

Kulut

Netto

TP 2023

o

-47450
-47450

-30000
-30000

-59982
-59982

-45491
-45491

0
-88777
-88777

-57343
-57343

o

TA 2024

-50000
-50000

-20000
-20000

-80000
-80000

-65000
-65000

0
-150000
-150000

0
-2500000
-2500000

-15000
-15000

0
-150000
-150000

Mta 2024

-50000
-50000

-20000
-20000

-80000
-80000

-65000
-65000

0
-150000
-150000

0
-2500000
-2500000

-15000
-15000

0
-150000
-150000

2024

o

-73574
-73574

-58162
-58162

0
-115002
-115002

0
-2385986
-2385986

3784
3784

0
-135091
-135091

Ta:n tot %

o

92
92

89,5
89,5

76,7
76,7

95,4
95,4

25,2
25,2

90,1
90,1



8045 Kunnantalo/kirjasto/monitoimit
Tuotot

Kulut

Netto

8204 Kaavateiden paallystys ja peru
Tuotot

Kulut

Netto

8206 Ketunluolan kt/tiet, valot
Tuotot

Kulut

Netto

8208 HARJANRUOPAN KT/TIET JA
VALOT

Tuotot
Kulut
Netto

8216 Paallistonmaen kt/tiet, valot
Tuotot

Kulut

Netto

8226 Ketunluolan kt/ vesihuolto
Tuotot

Kulut

Netto

8231 MAL Hujalan kevytvayla
Tuotot

Kulut

Netto

8234 Liikenneturvallisuus
Tuotot

Kulut

Netto

8236 Bussipysakit
Tuotot

Kulut

Netto

8238 Hulevesi
Tuotot

o

0
100265
100265

-38362
-38362

-33494
-33494

0
230916
230916

-24395
-24395

-36535
-36535

-30340
-30340

-17000
-17000

0

0

-1000000 -1000000
-1000000 -1000000

0
-80000
-80000

0
-250000
-250000

-45000
-45000

0
-200000
-200000

0
-250000
-250000

0
-100000
-100000

-30000
-30000

-5000
-5000

0
-80000
-80000

0
250000
250000

-45000
-45000

0
200000
200000

0
250000
250000

0
100000
100000

-30000
-30000

-5000
-5000

0
223721
223721

-70230
-70230

-55547
-55547

-23709
-23709

0
197744
197744

-37441
-37441

-18012
-18012

-10036
-10036

-9000
-9000

22,4
22,4

87.8
87.8

22,2
22,2

52,7
52,7

98,9
98,9

15
15

18
18

33,5
33,5

180
180



Kulut
Netto

8239 HARJANRUOPAN KT/VESIH
Tuotot

Kulut

Netto

8400 Leikkipaikat
Tuotot

Kulut

Netto

8410 Lahiliikuntapaikat
Tuotot

Kulut

Netto

8702 Joukkoliikenne/maksujarjestelm
Tuotot

Kulut

Netto

8718 Turvakamerat
Tuotot

Kulut

Netto

8750 Kiinteistonhoitokoneet
Tuotot

Kulut

Netto

8900 Maaomaisuuden hankinta
Tuotot

Kulut

Netto

RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot

Kulut

Netto

-28592
-28592

-22864
-22864

-39762
-39762

-53720
-53720

-11330
-11330

-6390
-6390

-17814
-17814

70292
-387803
-317510

70292
-1408626
-1338334

-20000
-20000

-40000
-40000

-40000
-40000

-50000
-50000

-10000
-10000

-20000
-20000

-20000
-20000

80000
0
80000

80000

-20000
-20000

-40000
-40000

-40000
-40000

-50000
-50000

-10000
-10000

-20000
-20000

-20000
-20000

80000
-113900
-33900

80000

-14577
-14577

-59654
-59654

-39665
-39665

-47453
-47453

4494
-20977
-16483

-12667
-12667

-23707
-23707

46561
-197270
-150709

51055

-5190000 -5303900 -3833009
-5110000 -5223900 -3781954

72,9
72,9

149,1
149,1

99,2
99,2

94,9
94,9

*kkkk

209,8
164,8

63,3
63,3

118,5
118,5

58,2
173,2
4446

63,8
72,3
72,4












